АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.04.2024                                                г. Канск                                           № 190 -пг

     О признании утратившими силу нормативно правовых актов администрации Канского района Красноярского края

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации от 10.08.2016 № 345-пг «Об образовании межведомственной комиссии по молодежной политике».
        2. Признать утратившим силу постановление администрации от 02.10.2018 № 448-пг «О создании Совета инфраструктурного проекта «Российское движение школьников» в Канском районе».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам А.Ю. Вяжевич.
        4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
Главы Канского района                                                                   В.Н. Котин

2